1島原市報道資糊

平成 2 8年 11 月 8 日

報道関係者 各位

島原市・公益財団法人日本サッカー協会 J FA こころのプロジェクト「夢の教室」

における夢先生の市長表敬訪問について

標記の件について、島原市・公益財団法人日本サッカー協会 『J FA こころのプロジェ

クト「夢の教室」』の開催に伴い、夢先生が市長を表敬訪問しますのでお知らせします。

1 日 時
11 月 10 日 (木 )8:3 0~

11 月 11 日 (金 )8:3 0~

2 場 所
市役所本庁舎 第一応接室

3 来庁者
11 月 10 日 (木)夢先生 :阪本章史 (さかもと あきふみ)[BMX]

アシスタント:小林弥生 (こばやし やよい)
ディレクター :三園亜紀 (みくに あき)

11 月 11 日 (金)夢先生 :中西永輔 (なかにし えいすけ)[サッカー]
アシスタント:小林弥生 (こばやし やよい)
ディレクター :三国亜紀 (みくに あき)

4 対応者 古川市長、浅田スポーツ課長、スポーツ課 (園田)

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 ,島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話 ・0957‐68‐5474( 内線 662)

E‐ma ・1,e ‐sonoda@citysh ・mabaralg,jp 島原守護神 しまぱちん